[image: image1.png]»iiﬁ%

[image: image2.jpg]

Câmara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS
Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6300 | E-mail: atendimento@camarasete.mg.gov.br

EMENDA MODIFICATIVA N.º 01/2016 AO PROJETO DE LEI Nº 119/2016.

O art. 9º do Projeto de Lei nº 119/2016 que “Dispõe sobre a criação do Conselho Municipal de Controle Social de Saneamento Básico no âmbito do Município, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 9º Esta Lei entra em vigor em 1º de janeiro de 2017.”
Sala das Reuniões, 26 de dezembro de 2016.

Renato Gomes - PV

Relator-suplente

V O T O S

De acordo com o relator

Marcelo Pires Rodrigues-PMDB

Presidente

Euro de Andrade Lanza-PP

Vereador-vogal